



**CITY OF SAN ANTONIO
REQUEST FOR QUALIFICATION (RFQ)
FOR
ON-CALL LANDSCAPE ARCHITECTURAL SERVICES
AMENDMENT #2**

April 28, 2014

Amendment #1 contains responses to questions received in writing, questions received at the PreSubmittal meeting on April 28, 2014 and revisions to RFQ solicitation documents and/or required forms.

I. QUESTIONS AND CLARIFICATIONS TO RFQ

1. In responding to this RFQ, what is the font requirement?

Response: Ten (10) to twelve (12) font is acceptable an acceptable font.

2. Do we need to list all SubConsultants on the organization chart? What if we do not use some of them?

Response: The Respondent shall list Key personnel in the Organizational Chart who they deemed most advantageous in response to this RFQ.

II. REVISIONS TO THE RFQ AND REQUIRED FORMS

1. Exhibit A, contract template for Architectural Services, has been removed and replaced with the “On-Call Template”.

END OF REVISIONS

No other items, dates, or deadlines for this RFQ are changed.